Совет Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области

(сороковая  сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2020 № 104

«О внесении изменений в Решение Совета Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района Омской области  от 27.04.2017 №51 «Об

утверждении Правил благоустройства территории в Муромцевского городского

поселения  Муромцевского муниципального района»

Рассмотрев протест прокурора Муромцевского района от 18.03.2020 № 07-06-

2020/1034, в соответствии с Уставом Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района Омской области, Совет Муромцевского

городского поселения

РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района Омской области от 27.09.2017 № 51 «Об

утверждении Правил благоустройства территории в Муромцевского городского

поселения  Муромцевского муниципального района» следующие изменения:

1. Пункт 10.9.5 Правил изложить в следующей редакции:

«владельцы собак обязаны не появляться с собаками в магазинах, рынках,

школах, стадионах, пляжах, спортивных и детских площадок, кроме собаки-

проводника при наличии документа, подтверждающего ее специальное обучение».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муромцевского

городского поселения                                                                      Ф.А. Горбанин

Председатель Совета

Муромцевского городского поселения                                   Л.В. Колошницина